
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA DI VIGILANZA 
N°17 del 27/01/2023 registro generale 

N.4 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PROPEDEUTICO ALLA 

FORMAZIONE DI APPOSITA GRADUATORIA FINALIZZATA AL 

RILASCIO DI AUTORIZZAZIONI (TIPO A) PER IL COMMERCIO SU 

AREA PUBBLICA E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE IN 

CONCESSIONE PER 12 ANNI DI N. 8 POSTEGGI, DESTINATI ALLA 

VENDITA DI GENERI ALIMENTARI, N. 29 POSTEGGI DESTINATI 

ALLA VENDITA DI GENERI NON ALIMENTARI, E N. 14 POSTEGGI 

IN CONCESSIONE A IMPRENDITORI AGRICOLI - MERCATO DEL 

MARTEDÌ IN PIAZZA DELLA REPUBBLICA 
 

 

L’anno duemilaventitre addì ventisette del mese di gennaio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°17 del 27/01/2023 

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PROPEDEUTICO ALLA FORMAZIONE DI 

APPOSITA GRADUATORIA FINALIZZATA AL RILASCIO DI AUTORIZZAZIONI (TIPO A) PER 

IL COMMERCIO SU AREA PUBBLICA E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE 

PER 12 ANNI DI N. 8 POSTEGGI, DESTINATI ALLA VE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 114 “Riforma della disciplina relativa al settore del commercio a 

norma dell'art. 4, comma 4, della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

Vista la Legge Regionale 12 novembre 1999, n. 28 “Disciplina, sviluppo ed incentivazione del 

commercio in Piemonte, in attuazione del decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114”; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Regionale 1 marzo 2000, n. 626-3799 “Indirizzi regionali per 

la programmazione del commercio su area pubblica, in attuazione dell’articolo 28 del decreto 

legislativo 31 marzo 1998, n. 114 (Riforma della disciplina relativa al settore commercio, a norma 

dell’articolo 4, comma 4, della legge 15 marzo 1997, n. 59)”; 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale 2 aprile 2001, n. 32-2642 “Commercio su area 

pubblica. Criteri di Giunta Regionale ai sensi del D.Lgs. 31 marzo 1998 n. 114 e dell’art. 11 della 

L.R. 12 novembre 1999 n. 28”; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale di Susa 22 marzo 2022, n. 8, n. 13“Approvazione 

Regolamento comunale per il commercio su area pubblica.” 

 

Dato atto altresì che la presente determinazione rientra tra le competenze del responsabile del 

servizio ai sensi dell’art. 107, D.Lgs. n. 267/00; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

1. DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo. 

 

2. DI APPROVARE il bando pubblico propedeutico alla formazione di apposita graduatoria 

finalizzata al rilascio di autorizzazioni (TIPO A) per il commercio su area pubblica e 

contestuale assegnazione in concessione per 12 anni di n. 8 posteggi, destinati alla vendita di 

generi alimentari, n. 29 destinati alla vendita di generi non alimentari, e n. 14 posteggi in 

concessione a imprenditori agricoli-mercato del martedì in Piazza della Repubblica, che 

allegato al presente provvedimento costituisce dello stesso parte integrante e sostanziale. 

 

3. DI DISPORRE la pubblicazione de predetto bando dal 1° febbraio 2023, all’albo pretorio on 

line e sul sito internet del Comune di Susa. 

 

4. DI DISPORRE che sia data notizia dell’adozione del presente regolamento con ogni canale di 

comunicazione istituzionale. 

 

5. DI DARE atto che copia del bando verrà trasmesso alle Associazioni di categoria. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

      


